

My Concern ApS

Einar Holbølls Vej 4
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 31 05 18 94

Årsrapport for 2019
(12. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 13. august 2020

Bettina Damsbo
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: My Concern ApS
Einar Holbølls Vej 4
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 31 05 18 94
Stiftet: 30. oktober 2007
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion Bettina Damsbo

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at besidde ejerandele i andre selskaber samt foretage øvrige investeringer efter direktionens nærmere bestemmelser herom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 40.096.

Egenkapitalen udgør kr. 269.862.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019	2018
BRUTTORESULTAT		-4.600	-5.000
Resultat af associerede virksomheder		43.736	83.479
Finansielle indtægter.....		960	1.038
Finansielle omkostninger.....		0	0
RESULTAT FØR SKAT		40.096	79.517
Skat af årets resultat		0	0
ÅRETS RESULTAT		40.096	79.517
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		43.736	48.496
Overført resultat		-3.640	31.021
Disponeret i alt		40.096	79.517

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-19	31/12-18
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>242.233</u>	<u>198.497</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>242.233</u>	<u>198.497</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>242.233</u>	<u>198.497</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender.....		<u>27.879</u>	<u>26.919</u>
Tilgodehavender i alt		<u>27.879</u>	<u>26.919</u>
Likvide beholdninger		<u>24.145</u>	<u>24.145</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>52.024</u>	<u>51.064</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>294.257</u></u>	<u><u>249.561</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-19	31/12-18
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		92.232	48.496
Overført overskud		52.630	56.270
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
		<u>269.862</u>	<u>229.766</u>
EGENKAPITAL I ALT			
		<u>269.862</u>	<u>229.766</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		24.395	19.795
		<u>24.395</u>	<u>19.795</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>24.395</u>	<u>19.795</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT			
		<u>24.395</u>	<u>19.795</u>
PASSIVER I ALT			
		<u>294.257</u>	<u>249.561</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	Ingen.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen.		
Personaleforhold	1		

Noter

1 Personaleforhold	2019	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	<u><u>1</u></u>	<u><u>1</u></u>